
UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 , 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506  ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczną dietę za udział w pracach Rady Miejskiej w Łochowie dla radnych Rady Miejskiej 
w Łochowie w zależności od pełnionej funkcji w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łochowie - 1800,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łochowie - 900,00 zł; 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie - 1200,00 zł; 

4) dla Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej w Łochowie - 900,00 zł; 

5) dla pozostałych radnych Rady Miejskiej w Łochowie - 700,00 zł miesięcznie. 

§ 2.  

1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego 
miesiąca przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe lub w kasie Urzędu. 

2. Podstawą do wypłacenia diet są listy obecności, podpisane przez radnych biorących udział w sesji lub 
komisji. 

§ 3.  

1. Diety o których mowa w § 1 ulegają zmniejszeniu o 10 % za każdą nieobecność radnego na sesji oraz  na 
komisji. 

2. W przypadku rozpoczęcia i zakończenia kadencji lub zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego 
wykonywania funkcji pełnionej przez radnego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie 
przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5.  

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Łochowie Nr V/24/2011 z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych oraz uchwała Rady Miejskiej w Łochowie Nr XX/142/2020 z dnia 29 stycznia 
2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/24/2011 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 9 lutego 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych. 

Id: 9A7085A9-8903-4BF4-820A-A5ED4CA25BAA. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 9A7085A9-8903-4BF4-820A-A5ED4CA25BAA. Podpisany Strona 2




